
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

8 
68 
13 
79 
38 
22 
63 

7 

Name 

Arthur Bomfim 
Julio Cesar 
Gustavo Rodrigues 
Mardson Ramos 
Valdomiro Oliveira 
Marco Barral 
Jaime Marques 
Zilney Campello 

Class 

F4 Master 

F4 Master 

F4 Light 

F4 Light 

F4 Master 

F4 Master 

F4 Master 

F4 Master 

Best Tm 

37.896 
37.958 
37.964 
37.972 
38.480 
38.481 
38.529 
39.397 

Diff 

0.062 
0.068 
0.076 
0.584 
0.585 
0.633 
1.501 

Best Speed 

74,098 
73,977 
73,965 
73,949 
72,973 
72,971 
72,880 
71,274 

In Lap 

6 
8 
9 

10 
9 
3 
7 
5 

Status Addl2 

 

Classificado pela melhor volta

Anúncios 
OS PILTOS DO KART 7 E DO KART 38 PERDERAM 3 POSIÇÕES POR TROCA DE MOTOR 
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Fernando Mota 

Darzé 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: ABKarts 

Campeonato Larco Baiano de Kart 2021 

F4 Light e F4 Master 

Tomada de Tempo 

Qualificação (7:00 Tempo) iniciado em 11:28:19 

Pista Evento 2 0,780 Km 

19/06/2021 10:50 


